אבל מה נוכל לעשות נגד זה, הן דברינו אינם נשמעים מפני המון העם הרב העומד לצדו, על כן מוכרח כל אחד לכבוש את רגשותיו בקרבו ולראות הכול בלב דווי.

ר' ליב ב"ר עוזר, סיפור מעשי שבת צבי (מרכז זלמן שזר, 1978), עמ' 53-54

וזהו אחד מן המעשים היותר גדולים שאירעו בימים ההם ושהיו חוץ לדרך הטבע, והם היו סיבת האמונה הגדולה בשבת צבי. כי בשנת ה' אלפים תכ"ו [1666] לבריאת עולם בחודש טבת אירע בכל המקומות, באיזמיר... ובקונשטנטינופול וגם באדריאנופול ובשלוניקי, שקמו נביאים למאות ולאלפים, נשים ואנשים, בחורים ובתולות ואפילו ילדים קטנים. כולם התנבאו בלשון הקודש וגם בלשון הזוהר, וכל אלה לא ידעו אות בלשון הקודש ולא כל שכן בלשון הזוהר.